
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2007 M. LAPKRIČIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. T- 399 „DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ 

SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ LENGVATŲ SKYRIMO IR TEIKIMO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2009 m. gegužės 28 d. Nr. T-157 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 6 straipsnio 1 dalies 43 punktu, Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo           

(Žin., 2000, Nr. 52-1484) 12 straipsnio 1 dalies 3 punktu, Lietuvos Respublikos 2009 metų 

valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo pakeitimo ir 

papildymo įstatymo (Žin., 2008, Nr. 149-6020) 2 straipsniu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n us p r en dž i a :  

Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. lapkričio 27 d. sprendimo 

Nr. T-399 „Dėl Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą lengvatų skyrimo 

ir teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ II skyriaus 5 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„5. Lengvatos dydis: 

5.1. skirti 50 % vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą mokesčio, 

priskaičiuoto šeimai arba vienam gyvenančiam asmeniui, jei kreipimosi metu: 

5.1.1. šeimoje auga 5 ir daugiau vaikų – lengvata skiriama visiems šeimos nariams; 

5.1.2. šeimoje auga vaikas, kuriam nustatytas neįgalumo lygis – lengvata skiriama visiems 

šeimos nariams. 

5.2. Kitais atvejais lengvatos dydis ir lengvatos gavėjai gali būti nustatomi Socialinės 

paramos komisijos sprendimu. 

5.3. Lengvatas taikyti nuo 2009 m. liepos 1 d.“ 

 

 

 

 

Meras                                                                                                              Saulius Gegieckas 

 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=334547&b=

